Ratunkowe w Katowicach
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sprawy: TZ.252.43.2022 Katowice, dn. 23.09.2022 r.
l.dz. WPR/4571/09/2022/W

Uczestnicy postepowania
nr WPR/TZ/252/ZP/40/2022

Odpowiedzi na pytania do  Specyfikacji Warunkéw  Zamdwienia do  postepowania
pn. ,Modernizacja Stacji Pogotowia Ratunkowego w Tychach przy ul. Fitelberga 717,

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 — 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. 22021 poz. 1129) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan skierowanych do Zamawiajacego wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
W odpowiedzi na zapytanie wykonawcow z dnia 20.09.2022 r. odpowiedz na pytanie nr 5, Zamawiajacy
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okreslit, ze wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie wymiane calej instalacji sanitarnej oraz c.o. = ** * - -

W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje na podstawie czego wykonawca ma wyceni¢ cala
instalacje w budynku skoro udostepniona dokumentacja nie obejmuje calego zakresu prac?
Przypominamy, ze Zamawiajacy ma obowigzek w sposéb jednoznaczny okreélic zakres prac
do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajaey informuje, iz podstawa wyceny powinny by¢ przedmiar oraz wlasne ustalenia
z wizji lokalne;j.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostgpnienie dokumentacji projektowej w czgsci sanitarnej obejmujacej caty zakres prac,
ktory nalezy wyeenic.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz szacunkowy zakres prac obejmuje przedmiar. Dokumentacja
projektowa zostanie sporzadzona przez Wykonawce w toku wykonywania zadania jako
dokumentacja zamienna.

Pytanie nr 3

Czy zalaczony do przetargu przedmiar robdt branzy sanitarnej obejmuje caty zakres prac ktory jest
. do wykonania?
- Odpowiedz:
. . Zamawiajacy informuje, iz w przedmiarze zostal oszacowany caly zakres robét. Przedmiar nalezy
o traktowaé jako pomoc w wycenie. Wyceny nalezy dokonaé¢ na podstawie przedmiaru i odbytej
wizji lokalnej.
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< Pytanie nr 4

+ Niniejszym zwracamy si¢ o zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego umowy na 2%.
W obecnej sytuacji gospodarcze] firmy ubezpieczeniowe, nie cheg udziela¢ tak wysokich gwarancji
wadialnych, a zabezpieczenie w formie gotdwki podnosi znaczaco koszty realizacji, a dla mniejszych
firm jest wrgcz niemozliwe. Wprowadzenie powyzszego z pewnoscig poprawi konkurencje
w przedmiotowym postgpowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Pozostaje ono na poziomie 5%.
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Z upowaznienia Dyrektora
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Sporzadzili: Alkceptowala:

Rafat 'iczyﬁsk@; K pa Przybyla

Marta Korus )w\]&'}{//

Tusz Krawczyk
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